
 

PROJEKTS 

LĒMUMS 

Cēsīs, Cēsu novadā 

07.12.2023.                                          Nr.__ 

 
Par ūdensapgādes un kanalizācijas pakalpojumu tarifu apstiprināšanu 

  
Saskaņā ar Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 1.punktu viena no pašvaldības autonomajām 

funkcijām ir organizēt iedzīvotājiem ūdenssaimniecības pakalpojumus. Cēsu novada pagastu:  
Amatas, Drabešu, Nītaures, Skujenes, Zaubes (turpmāk kopā saukti – Amatas apvienība), 
Jaunpiebalgas, Zosēnu (turpmāk kopā saukti – Jaunpiebalgas apvienība), 
Priekuļu, Liepas, Mārsnēnu, Veselavas (turpmāk kopā saukti – Priekuļu apvienība),  
Raiskuma, Rozulas, Stalbes, Straupes (turpmāk kopā saukti – Pārgaujas apvienība), 
Dzērbenes, Inešu, Kaives, Taurenes, Vecpiebalgas (turpmāk kopā saukti - Vecpiebalgas apvienība)  

administratīvajās teritorijās ūdensapgādes un kanalizācijas pakalpojumus sniedz Cēsu novada pašvaldība.  
Pamatojoties uz  Pašvaldību likuma 10.panta otrās daļas 2.punkta e) apakšpunktu un  Cēsu novada 

domes 2022.gada 8.septembra noteikumiem Nr.69 “Ūdensapgādes un kanalizācijas pakalpojumu tarifu 
aprēķināšanas metodika Cēsu novada apvienību pārvaldēs", izvērtējot ūdensapgādes un kanalizācijas 
pakalpojumu 2022./2023. gada faktiskās izmaksas un 2024.gada plānotās izmaksas, ūdensapgādes un 
kanalizācijas pakalpojumu tarifu projektu aprēķinu, ievērojot Cēsu novada domes Finanšu komitejas 
30.11.2023. atzinumu (protokols Nr.12) Cēsu novada dome nolemj: 

1. Apstiprināt par ūdensapgādes un kanalizācijas pakalpojumiem vienādu tarifu Amatas, 
Jaunpiebalgas, Pārgaujas, Priekuļu un Vecpiebalgas apvienību pārvalžu administratīvajās 
teritorijās saskaņā ar pielikumu (izņemot teritorijas, kur pakalpojumu nodrošina SIA “Vinda”) šādā 
apmērā: 

1.1. ūdensapgādes tarifs  1,40 EUR/m3 (bez pievienotās vērtības nodokļa); 
1.2. kanalizācijas tarifs 1,60 EUR /m3 (bez pievienotās vērtības nodokļa). 

2. Šī lēmuma 1.punktā noteiktais tarifs par ūdensapgādes un kanalizācijas pakalpojumiem stājas 
spēkā ar 2024. gada 1.februāri. 

3. Atbildīgie par lēmuma izpildi apvienību pārvalžu vadītāji: 
Amatas apvienības pārvaldes vadītāja E.Eglīte, 
Jaunpiebalgas apvienības pārvaldes vadītāja D. Bišere-Valdemiere, 
Pārgaujas apvienības pārvaldes vadītāja p.i. L.Medne, 
Priekuļu apvienības pārvaldes vadītāja E.Šīrante, 
Vecpiebalgas apvienības pārvaldes vadītāja p.i.L. Burdaja. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Cēsu novada pašvaldības izpilddirektorei L.Bukovskai. 
 
 

Sagatavoja: L.Bukovska 

                      A.Zerne 


